2

Проект
[bookmark: _GoBack]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ года 			№ ______			ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 августа 2015 года № 565 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Тбилисский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

[bookmark: sub_1]В соответствии с частью 6 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 августа 2015 года № 565 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Тбилисский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
1)  пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника финансового управления Н.А. Кривошееву.»;
2) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_41]2. Отделу по информатизации организационно - правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_6]3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин